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

etude.fortin-robert-vendome@notaires.fr

Mes Stéphane GAYOUT, David 
LECOMPTE et Cédric ROCHEREAU
15 rue Geoffroy Martel

Tél. 02 54 77 44 23 - Fax 02 54 77 19 21

negociation.41050@notaires.fr

Mes Stéphanie VIOLET-MARECHAL  
et David RAVIN
20 avenue de Verdun

Tél. 02 54 77 17 52 - Fax 02 54 77 14 38

violet-marechal.ravin.vendome@notaires.fr

 LOIRET

ARTENAY (45410)

Me Jean-François MALON
4 rue d'Orléans - BP 14

Tél. 02 38 80 00 19 - Fax 02 38 80 41 19

malon.artenay@notaires.fr

FLEURY LES AUBRAIS (45400)

Me Gaëlle MONTENON
61 rue Henri Wallon

Tél. 02 38 21 60 45 - Fax 02 38 86 38 98

gaelle.montenon@notaires.fr

JARGEAU (45150)

Mes Thierry DEBON  
et Georges RABBE
28 boulevard Jeanne d'Arc - BP 5

Tél. 02 38 59 70 09 - Fax 02 38 59 95 17

etude45025.jargeau@notaires.fr

LOURY (45470)

Me Véronique LEMOINE-BRAULT
318 avenue du Lion D'Or - BP 3

Tél. 02 38 65 60 06 - Fax 02 38 65 92 65

office.lemoine-brault@notaires.fr

MONTARGIS (45200)

Me Emmanuel COLLET
47 rue Gambetta - BP 117

Tél. 02 38 85 01 23 - Fax 02 38 85 00 70

emmanuel.collet@notaires.fr

ORLEANS (45000)

Mes Antoine BOITELLE  
et Stéphanie BRILL
54 rue Alsace Lorraine - BP 1102

Tél. 02 38 53 30 29 - Fax 02 38 62 30 62

boitelle.brill@notaires.fr

Me Séverine SANCHEZ-EBERHARDT
4 rue Albert 1er - BP 2337

Tél. 02 38 53 22 90 - Fax 02 38 62 41 19

severine.sanchez-eberhardt@notaires.fr

TAVERS (45190)

Mes Benoit MALON  
et Linda CHERRIER-TOUCHAIN
5 avenue des Cîteaux - CS 20001

Tél. 02 38 44 67 20 - Fax 02 38 44 10 40

etude45091.beaugency@notaires.fr

immonot Val-de-Loire est à votre disposition chez vos commerçants et votre notaire
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Loir
et
Cher

BLOIS� 334 720 € 
320 000 € + honoraires : 14 720 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Bel appartement rénové en rdc 
dans résidence sécurisée. Hall d'en-
trée, cuis A/E, arrière-cuis/buande-
rie, séjour-sal 50m2 avec terrasse 
21,70m2, ch av sde et terrasse, 2 ch, 
dress, sde, wc. Chauf indiv gaz. Cave 
16m2. Place de stationn. souterrain. 
Classe énergie : B. Réf 001/1874
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BLOIS� 394 800 € 
378 000 € + honoraires : 16 800 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
CENTRE - Superbe loft composé 
d'une pièce à vivre avec cuisine A/E 
de 85m2, coin bureau, lingerie, wc/
lave-mains, pièce de rangement 
avec accès cave, réserve avec accès 
2ème cave. Etage: mezzanine, 
3 chambres, 2 salles d'eau, wc. 
Chauffage central gaz. Réf 001/1876
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 89 000 € 
85 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Appartement en rez-de-jardin, 
actuellement loué, comprenant: 
entrée avec placard, séjour/salon, 
cuisine, 2 ch, salle de bains, wc. 
Jardinet. Parking. Chauff élec-
trique. Classe énergie : E.
Me M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75
office.monchausse@notaires.fr

BLOIS� 173 000 € 
164 000 € + honoraires : 9 000 € 
soit 5,49 % charge acquéreur
VIENNE - Proche du Pont Jacques 
Gabriel. Maison de ville av courette, 
rdc: entrée, cuis A/E coin repas, ch av 
sde, chauf/buand, wc. 1er: palier/coin 
bureau, petite pièce, séj salon (chem). 
2ème: 3 ch, sdb, wc. Chauf cent gaz. 
Courette, ptes dépendances. Classe 
énergie : B. Réf 001/1861
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BLOIS� 298 600 € 
285 000 € + honoraires : 13 600 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
LES GROUETS - Maison 1962 sur S/
sol enterré, rdc: entrée, couloir, salle 
de séjour av chem, cuis am/équ, 
couloir, 4 ch, sdb et wc, sdd avec wc. 
Combles au-dessus. Terrasse. Jardin 
paysager et arboré d'espèces rares, 
clos d'une surface de 5.877m2. 
Classe énergie : E. Réf 41002/1180
Mes MICHEL et CHAMPION
02 54 56 27 29
katia.pasnon.41002@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 157 200 € 
150 000 € + honoraires : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Appt de 83m2 en résidence centre-
ville 3e étage comprenant: entrée 
avec penderie, wc av lave-mains, 
cuis aménagée, salle de séjour/salon 
av balcons, 2 ch, salle d'eau. Un par-
king en sous-sol et cave. Chauffage 
électrique. Classe énergie : D.
Me M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75
office.monchausse@notaires.fr

SELLES SUR CHER� 41 000 € 
38 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 7,89 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Studio au 1er étage 
comprenant: entrée avec placard, 
salon ouvrant sur balcon, kitche-
nette, salle de bains avec wc, cave 
en sous sol. Chauffage électrique, 
menuiseries alu double vitrage. 
Classe énergie : E. Réf 41033-356981
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

VENDOME� 74 400 € 
70 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 6,29 % charge acquéreur
Appartement 60m2 proche tous 
com. serv, écoles: entrée sur couloir, 
cuis. amén., loggia, s. de séjour., 2 
chamb, s. d'eau, wc. Cave. Classe 
énergie : F. Réf 050/2514
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

ANGE� 173 650 € 
165 000 € + honoraires : 8 650 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
Pavillon plain-pied: entrée, cuisine, 
séj-salon av cheminée 42m2, ch, sdb, 
wc, dressing. Au 1er: mezzanine, 
ch. Sous-sol enterré: chaufferie, 
débarras, chambre, cuisine d'été. 
Garage avec une pièce au-dessus 
32m2, cave. Garage. Terrain 5043m2. 
Classe énergie : E. Réf 12101/866
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

AZE� 218 190 € 
210 000 € + honoraires : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée, séjour-salon 
poêle à bois, cuis ouverte am/équ, 
dégagement placards, wc, cellier, 2 
ch. Etage: mezzanine placard, salle 
de bains, chambre, balcon ouvert. 
Préau attenant. Atelier, abri de 
jardin. Jardin, cour, terrasse. Classe 
énergie : D. Réf 2018-301
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

BLOIS� 183 400 € 
175 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Agréable pavillon proche de toutes les commodités, sur 2 niveaux offrant: 
entrée avec placards, cuisine, 2 chambres dont 1 avec placards, séjour 
salon lumineux donnant sur balcon, wc, s.d'eau avec accès à une pièce, 
greniers. En sous-sol: un bureau, 2 chambres, wc. Double garage, cave, 
buanderie. Très belle terrasse. L'ensemble sur un jardin de 1.658m2. Classe 
énergie : E. Réf 015/472
Mes LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

APPARTEMENTS

MAISONS

www.atexblois.fr

Votre expert en
DIAGNOSTICS IMMOBILIERS
VOUS VENDEZ ? VOUS LOUEZ ? VOUS PRÉVOYEZ DES TRAVAUX ? 

À VOTRE SERVICE

DEPUIS
2003

Pour toutes informations
ou demande de devis :
02 54 52 07 87

Un conseil juridique 
et technique, 

neutre et gratuit, 
sur le logement 
et la rénovation 
énergétique

02.54.42.10.00

http://www.atexblois.fr
https://www.adil41.org/
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CHISSAY EN TOURAINE� 178 830 € 
170 000 € + honoraires : 8 830 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
Aux portes de MONTRICHARD. 
Pavillon de plain-pied: entrée, séjour-
salon avec cheminée-insert, cuisine, 
couloir, 2 ch, dressing, sdb, wc. Au 
1er: chambre, une pièce. Sous-sol: 
ch av salle d'eau, wc, atelier, buand, 
garage. Piscine couverte. Classe éner-
gie : E. Réf 12101/867
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

BLOIS� 790 000 € 
765 000 € + honoraires : 25 000 € 
soit 3,27 % charge acquéreur
Quartier administratif. Belle maison 
de maître sur 1000m2: entrée, cui-
sine A/E-salle à manger, salon, wc. 
Au 1er: 2 ch, dressing, sdbain. Au 2e: 
2 ch, sdbain. Annexe rdc: 3 pièces. 
Au 1er: 2 chbres, 1 pièce. Chauff. 
gaz. Cave voûtée. Garage double. 
Classe énergie : E. Réf 001/1872
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BOUFFRY� 12 000 € 
10 200 € + honoraires : 1 800 € 
soit 17,65 % charge acquéreur
Maison ancienne à restaurer. 
Grange construite en bauge et 
colombages et hangar attenant. 
Terrain avec puits. Classe énergie : 
DPE vierge. Réf 050/2830
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 73 37 73
david.lecompte@notaires.fr

CELLETTES� 256 760 € 
245 000 € + honoraires : 11 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Au coeur de Cellettes. Maison traditionnelle en parfait état: entrée, cui-
sine semi ouverte am/équ accès  terrasse, buanderie avec placards, salon 
avec baie à galandage donnant accès à une véranda isolée, chauffée 
séjour, 4 chambres dont 2 en rdc, s.de bains (baignoire et douche). Garage 
et 2 places de parkings. Classe énergie : DPE vierge. Réf 015/475
Mes LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

CHITENAY� 137 880 € 
130 000 € + honoraires : 7 880 € 
soit 6,06 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain-pied 
sur terrain de 1155m2: entrée, cui-
sine A, séjour-salon (conduit de che-
minée), 4 chambres, salle de bain, 
wc. Chauffage électrique. Garage 1 
véhicule. Jardin. Classe énergie : E. 
Réf 001/1877
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN
02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

CONTRES� 167 300 € 
160 000 € + honoraires : 7 300 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Rare. Ferme avec 3ha, 5mn Contres, 
proche Beauval, idéal gites, che-
vaux. Elle compr. 3 bâtiments et un 
hangar. Maison d'habitation + gre-
nier. Longère comprenant 3 écuries 
et autre pièce pour 142m2 + gre-
niers. Grange de 125m2 + charre-
tière. Classe énergie : DPE exempté. 
Réf AN 3161
Me A. NORGUET - 02 54 79 00 88
negociation.41012@notaires.fr

CORMERAY� 230 560 € 
220 000 € + honoraires : 10 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Agréable et lumineuse maison en parfait état, offrant séjour salon sur 
cuisine ouverte aménagée/équipée et son poele à granulés, 4 chambres 
dont 2 rdc, un bureau, une lingerie, 2 s.de bains, un salle de jeux, gre-
nier, garage avec son atelier, sa cave en dessous. Menuiserie pvc double 
vitrage et alu. Terrasse, parquet flottant, carrelage, installation électrique 
sans anomalies, pas d'amiante, chauffage par convecteurs électriques avec 
programmateur. L'ensemble sur un terrain clos de 1.200m2. Classe énergie 
: C. Réf 015/464
Mes LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 334 000 € 
320 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Proche bourg. Maison sur terrain 
3.400m2 constructible, rdc: entrée, 
cuisine, séj-salon, 2 ch, sde, wc. Etage: 
palier/mezzanine, 2 ch, dressing, sdb, 
wc. Chauffage élect. Buanderie. Gge 
(grenier aménageable). Poss. déta-
cher 2.500m2 de terrain à bâtir. Classe 
énergie : D. Réf 001/1873
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

CHAILLES� 142 290 € 
135 000 € + honoraires : 7 290 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Proximités des commerces. Pavillon 
offrant entrée, cuisine, séjour salon 
(33m2), 2 chambres, s. de bains, 
wc. Une cave, une chaufferie, un 
garage, un atelier. L'ensemble sur 
un terrain de 3.703m2. Classe éner-
gie : F. Réf 015/471
Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

CHAILLES� 220 000 € 
210 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Dans le bourg. Maison d'habita-
tion récente (2010) sur 800m2. Rdc: 
séjour-salon (insert), cuisine A/E 
ouverte, 3 chbres, sdbain, wc/lave-
mains. A l'étage: grde mezzanine, 
1 chbre, wc/lave-mains. Chauffage 
électrique. Cellier/buanderie. 
Diagnostics en cours. Réf 001/1869
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

CHAILLES� 386 500 € 
370 000 € + honoraires : 16 500 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Ds le bourg, au calme, vue domi-
nante. Belles prestations pour cette 
maison d'habitation restaurée, 1,40 
hectare av bois. Gd séjour-salon av 
cuisine A/E ouverte (70m2), buande-
rie, 3 ch, dressing, sde, wc. Terrain 
constructible. Bois sur le coteau. 
Classe énergie : C. Réf 001/1867
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr
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
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD - 07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

JOSNES� 126 300 € 
120 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
Maison compr: ch, cuis, séj, 
véranda, wc, sdb. A l'étage: gd 
palier, ch, dressing, grenier amén. 
Cellier, garage, cave. Sur 770m2. 
Réf 091/1185
Mes MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

LA CHAUSSEE ST VICTOR
� 417 600 € 
400 000 € + honoraires : 17 600 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Dans le bourg, au calme. Pavillon sur 
900m2, rdc: séj-sal (52m2), cuisine A/E, 
suite parentale av sdb/dress, bur, wc. 
Chauffage au sol et clim. réversible. A 
l'étage: 5 ch, bur, sd'eau, wc. Chauff. 
électrique. Gge (28m2), cave. Jardin. 
Classe énergie : D. Réf 001/1865
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

LA FONTENELLE� 54 400 € 
50 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 8,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation: couloir d'en-
trée, cuisine, séjour avec cheminée-
insert, 3 ch, bureau, salle d'eau, wc, 
buanderie et véranda, cave-cellier. 
A l'étage: grenier et 2 pces en cour 
d'aménagement. Jardin. Garage 
séparé sur terrain de 111m2. Classe 
énergie en cours. Réf 050/3175
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 73 37 73
david.lecompte@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS� 162 084 € 
156 000 € + honoraires : 6 084 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 96m2 proche centre-bourg. 
R-de-ch plain-p: entrée, s. de séj 
ouv. sur terrasse/jard., cuis. amén., 
chamb., s. d'eau, wc. Depuis cuis. 
accès garage, ling-chauff. Etage: 
palier, 2 chamb, dressing, s. de b, 
wc. Jardin 1308m2. Classe énergie : 
D. Réf 050/3189
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

LANCE� 161 045 € 
155 000 € + honoraires : 6 045 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon p-pied 110m2: entrée sur s. 
de séj-salon, cuis. ouv. A/E, 3 chamb, 
s. de b., s. d'eau, wc, cellier. Abri 
jard., préau, jardin 850m2. Classe 
énergie : E. Réf 050/3164
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

Un conseil juridique 
et technique, 

neutre et gratuit, 
sur le logement 
et la rénovation 
énergétique

02.54.42.10.00

http://www.aeb-branger.fr
https://www.adil41.org/
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LUNAY� 218 190 € 
210 000 € + honoraires : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison rdc: cuis am/équ, salon/sàm, 
bureau ou ch, ch, wc, buanderie, 
chaufferie. Etage: palier, sdb, wc, 3 
ch. Grenier. Cour, terrasse, jardin, 
potager, serre, cabanon cuve fioul, 
cabanon jardin, poulailler, puits, bar-
becue. Anc. grange: garage, grenier 
au dessus, atelier. Réf 2018-291
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MAVES� 152 000 € 
145 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Maison offrant 173m2 hab composée 
d'une entrée, cuis A/E, ar-cuis, chauf-
ferie, salon/séjour, sdb, wc,  ch, salle de 
jeux, chambre av possibilité sde priva-
tive et wc. Etage: 2 ch, wc. Gges 2 voi-
tures. Petites dépendances. Terrasse. 
Le tout sur un terrain de 4460m2. 
Classe énergie : D. Réf 41022/930
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

MAZANGE� 78 000 € 
75 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison dans le coeur du village 
composée au rez de chaussée: 
entrée, salle de bain, cuisine, 
salle à manger, 2 chambres, wc. A 
l'étage: chambre, wc, grenier. Le 
tout sur une surface 1201m2 avec 
dépendances. Classe énergie : E. 
Réf 072/1338
SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT - 02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

MAZANGE
249 080 € (honoraires charge vendeur)
Ensemble composé de 2 anciens gites communiquant comprenant au rez-
de-chaussée: 2 séjours dont 1 avec cheminée-insert, 2 cuisines, 2 chambres, 
2 salles d'eau avec wc. A l'étage: 4 chambres, salle de bains avec wc. 
Dépendances à la suite dont grange, hangar, petite dépendances en face. 
Le tout sur plus d'un hectare dont partie arborée. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 072/1294
SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

MONT PRES CHAMBORD� 490 000 € 
473 000 € + honoraires : 17 000 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
Au calme. Belle propriété sur 2,5ha, 
boisée bordure Beuvron. Maison d'ar-
chitecte 300m2: pièce à vivre 100m2 
chem, mezz, bibliothèque, cuis A/E, 
arr-cuis/buanderie, suite parentale, 4 
ch, sde, wc, sdb/wc. Chauf. cent fioul. 
Dép: garage 2 véh, réserve, cave. 
Classe énergie : D. Réf 001/1845
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR� 166 240 € 
160 000 € + honoraires : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison à usage d'habitation com-
prenant au rez-de-chaussée: salle 
de séjour avec cuisine américaine, 
wc, salle de bains, 3 chambres. Au 
sous-sol: garage, chaufferie, buan-
derie, cave. Combles. Chaufferie. 
Buanderie. Cour devant. Jardin par 
derrière, grand terrain.   Réf 2019-1
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR� 176 630 € 
170 000 € + honoraires : 6 630 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison compr: salon/sàm, cuisine, 
arrière cuis, couloir, 2 ch, wc, sdb. 
Accessible depuis la sàm: couloir, sde, 
cuisine (meubles haut/bas, plaque 
gaz 3 feux + 1 électr, hotte, réfrig), 
2 ch placds. Garage attenant avec 
grenier. Dépendance non attenante. 
Terrasse et jardin. Réf 2018-275
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 79 360 € 
75 000 € + honoraires : 4 360 € 
soit 5,81 % charge acquéreur
Proche des commodités. Maison 
d'habitation élevée sur sous-sol, com-
prenant: entrée, cuis, séjour, 2 ch, pla-
cards, salle de bain et wc. Au sous-sol: 
gge, chaufferie, débarras. Chauffage 
central au fuel. Terrain clos de 437m2. 
Classe énergie : F. Réf 12101/837
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 173 800 € 
165 000 € + honoraires : 8 800 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Pavillon en parfait état: cuisine a/e, 
séjour-salon av cheminée, 2 ch, sde, 
wc. Balcon av vue sur la vallée. Au 1er: 
petite ch mansardée avec cabinet toi-
lette et wc. Au s/s: garage, chaufferie, 
cellier, atelier, pièce chauffée. Terrain 
1249m2. Classe énergie : E. Réf 12101/704
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MER� 188 000 € 
180 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison 142m2 hab env. Rdc: entrée, cuisine A/E, salon/séjour, chambre, 
cellier, wc. 1er étage: mezzanine, 2 chambres, sdb avec douche, wc. 2ème 
étage: chambre. Caves-chaufferie. Dépendances non attenantes avec 
jardin (garage appenti, atelier, cuisine d'été avec eau et électricité). Classe 
énergie : D. Réf 41022/941
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

MEUSNES� 89 040 € 
84 000 € + honoraires : 5 040 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche du bourg (tous commerces). Pavillon de plain-pied propo-
sant: entrée véranda, séjour-salon ouvrant sur terrasse, dégagement, 2 
chambres, salle d'eau, wc. L'ensemble sur un terrain clos de 2047m2 avec 
un double garage, abri de jardin ainsi qu'une seconde maison indépen-
dante composée: cuisine, chambre, wc et débarras. Réf 41033-357074
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

MONT PRES CHAMBORD
� 194 800 € 
185 000 € + honoraires : 9 800 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Dans le bourg. Maison d'habitation sur 
terrain de 700m2. Au rdc: entrée (pla-
card), séjour-salon (cheminée), cuisine 
A/E, ch, salle de bain, wc. A l'étage: 3 
ch, 1 pce, wc et lavabo. Chauffage cen-
tral fioul. Garage, buanderie. Classe 
énergie : D. Réf 001/1863
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 230 800 € 
220 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Proche du centre ville. Grande maison 
de caractère, compr: hall d'entrée, séj-
sal av chem 53m2, sàm, cuis. Au 1er: 
wc, 3 ch, 2 salles d'eau. Grenier sur le 
tt av une ch. Autre maison en mauvais 
état. Terrain 1ha 05a 25ca. Classe éner-
gie : DPE vierge. Réf 12101/872
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 262 160 € 
250 000 € + honoraires : 12 160 € 
soit 4,86 % charge acquéreur
Belle maison de 2007 de plain-pied, 
comprenant: cuisine a/e ouverte sur 
séj-sal av poêle à bois, 2 ch, sd'eau et 
wc, buanderie. Au 1er étage: mez-
zanine, 3 chambres, salle de bain et 
douche-wc. Garage attenant. Terrain 
clos de 1565m2. Réf 12101/856
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 335 300 € 
320 000 € + honoraires : 15 300 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Jolie maison de plain-pied sur parc 
de plus de 1ha: séj-salon (61m2), cui-
sine contemporaine AE, 3 ch, sdb, 
wc. Au 1er: salle de jeux, ch av sdb 
et wc. Sous-sol: gge, cave, atelier, 
cuisine d'été, ch, salle d'eau et wc. 
Classe énergie : E. Réf 12101/768
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTRIEUX EN SOLOGNE
� 117 000 € 
110 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
BOURG - Maison sur terrain 3856m2: 
entrée ds petite véranda, cuisine am, 
arrière-cuisine/buanderie, séjour-
salon chem, sdb, wc lave-mains. 
Chaufferie. Chauffage central fioul 
(chaudière récente). Garage et 
appentis. Grand jardin sur l'arrière. 
Classe énergie : F. Réf 001/1860
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MOREE
124 800 € (honoraires charge vendeur)
87m2 habitables pour ce pavillon 
des années 80 compr S/sol avec 
cuisine d'été, douche, 2 chambres, 
garage, cellier, chaufferie. Rdc: 
entrée, cuisine aménagée, séjour 
23m2 avec cheminée, 3 chambres, 
placards, salle de bains, wc. Grenier. 
Jardin clos sur 547m2. Classe éner-
gie : E. Réf 072/1180
SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT - 02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr
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MULSANS� 188 000 € 
180 000 € + honoraires : 8 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison de plain pied offrant 
101,61m2 composée d'une entrée, 
salon/séjour, cuisine a/e, 4 chambres 
dont 1 avec sde et wc privatif, sdb, 
wc séparé. Garage attenant. Le 
tout sur un terrain de 900m2. Classe 
énergie : D. Réf 41022/925
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

NAVEIL� 498 720 € 
480 000 € + honoraires : 18 720 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
5mn centre-ville VENDOME. 10mn gare TGV. Maison 240m2 belles prest. 
sur parc arboré 4171m2. Rdc: entrée, salon-s. à m. ouv terrasse, cuis. A/E. 
Mi-étage: gd palier usage bureau-biblio., 3 chamb. dt 2 ouv. sur terrasse, 
dressing, s. d'eau, s. de bains, wc. Etage: s. de billard en mez., 2 chamb., s. 
d'eau, wc. Grenier. Sous-sol: lingerie, s. de jeu, atelier. Grange. Préau usage 
garage 2 voit. Piscine chauf., découvrable (10x5), terrasse, local tech. Cour, 
parc arboré et espace boisé clos. Classe énergie : D. Réf 050/3119
Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

NOYERS SUR CHER� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Proche A85, Zone commerciale, dans secteur calme. Pavillon sur sous-
sol offrant 105m2 de surface d'habitation en rdc, sur un terrain clos de 
1940m2, traversant et ouvrant sur 2 rues, composé de: cuisine, salon-
séjour (36m2), 3 chambres, bureau, salle d'eau, wc. Au sous-sol: pièce de 
vie (28m2), cuisine ouverte sur cour (22m2), vaste garages (52m2), cave et 
chaufferie. Chauffage central fioul. Raccordé tout à l'égout. Réf 41033-
330571
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

PEZOU� 114 400 € 
110 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de plain pied composée de 
2 chambres, salle de bain, wc salle 
à manger, cuisine équipée, 2e salle 
de bain avec douche. Combles amé-
nageables et dépendance avec salle 
et chambre dessus. Le tout sur une 
surface de 299m2. Classe énergie en 
cours. Réf 072/1359
SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT - 02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

PEZOU� 166 240 € 
160 000 € + honoraires : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison restaurée 160m2, r-de-ch 
p-pied: pièce à vivre 81m2, cuis. ouv. 
A/E, chamb+s. d'eau priv. à terminer, 
lingerie, wc+l-mains. Etage: palier en 
mezz. usage bureau, 2 chamb., s. de 
b, dressing. Cave, chaufferie. Préau 
usage garage 2 voit. Jardin 570m2. 
Classe énergie : C. Réf 050/3134
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

PONTLEVOY� 599 520 € 
570 000 € + honoraires : 29 520 € soit 5,18 % charge acquéreur
Idéalement situé entre Amboise et Blois dans un village dynamique. Parfait pour 
une maison d'hôtes de prestige. Rénovation exceptionnelle pour cet ensemble 
d'une surface de 340m2, d'une belle exposition, lumineuse. Grande cuis (30m2) 
sur verrière et entrée de service, optimisée dans les moindres détails, (placds, 
lingerie..), vaste salle de réception (62m2) ouverte sur mezzanines, (idéal bureau), 
chambres et suites parentales raffinées ouvrant sur sde ou sdb. Studio distinct, 
Terrain clos sur plus de 2300m2, (seconde parcelle disponible sur 3700m2 à dis-
cuter) arboré et soigné (arrosage automatique), cave. Piscine et son local avec 
régulation sel (sans chlore) et PH automatisé, VMC salles d'eau, salle de bains, wc 
et cuis. Chauffage central gaz de ville. Tout à l'égout. Réf 41033-327462
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD - 07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 94 300 € 
90 000 € + honoraires : 4 300 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Maison plein centre ville, com-
prenant rdc: entrée, séjour salon, 
cuis, wc. 1er: 3 ch, salle de bains. 
2ème: pièce à vivre mansardée avec 
terrasse. Chauff gaz. Cave. Classe 
énergie : E.
Me M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75
office.monchausse@notaires.fr

VOTRE EXPERT DE CONFIANCE EN RÉGION CENTRE

www.roussineau.com / expertise@roussineau.com

Tél. 02 54 51 92 18

Amiante - Plomb - DPE - Gaz

Électricité - Loi Carrez

Loi Boutin - Assainissement

ERP - DTG

http://www.roussineau.com
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SALBRIS� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Petite maison d'habitation à rafraîchir 
comprenant: véranda, ds laquelle se 
trouve 1 sde (douche, lavabo et wc), 
cuis, sàm, 2 ch. Installations de l'eau, de 
l'électricité, du chauffage au gaz de ville, 
et du tout à l'égout. Attenant cuis d'été, 
bâtiment en dur à usage de débarras, 
garage en tôles. Cour et jardin. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 044/1630
Mes BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON 
et LE DANTEC-DIVARD - 02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

RAHART� 181 825 € 
175 000 € + honoraires : 6 825 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison ancienne restaurée, rdc: hall d'entrée, cuisine aménagée, cel-
lier, salon avec cheminée, chambre, buanderie-chaufferie, wc. A l'étage: 
palier, 2 chambres, bureau, salle d'eau. Dépendance de 72m2 à usage de 
garage et d'atelier. Cour, jardin, grande parcelle de pré. Classe énergie : 
C. Réf 0050/2564
Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY� 79 050 € 
75 000 € + honoraires : 4 050 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE VILLE, ROMORANTIN NORD - Parfaite pour un 1er achat. 
Vous tomberez sous le charme de cette jolie maison offrant entrée, séjour, 
cuisine A/E, véranda chauffée, wc, salles d'eau, chambre. A l'étage: palier, 
dressing, bureau et une chambre. Cour sans vis-à-vis. Terrain 166m2. 
Garage non attenant. Classe énergie : C. Réf 41036/1841
Mes BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

SELLES SUR CHER� 148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville atypique de 151m2, édifiée sur sous-sol, vue sur Cher compr 
rdc: entrée, cuisine, séjour/salon (42m2) ouvrant sur terrasse, chambre, 
buanderie. A l'étage: 3 grandes chambres dont une avec salle d'eau priva-
tive, salle de bains et wc. Grande terrasse donnant sur le jardin et le Cher. 
Double garage. Chauffage au sol fioul. TT à l'égout. Beau potentiel. Classe 
énergie : E. Réf 41033-302073
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

SELLES SUR CHER� 227 900 € 
215 000 € + honoraires : 12 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon idéal pour une grande famille, très lumineux, au calme sur un 
terrain clos et arboré de 3112m2, à 5mn à pied du Centre ville et 2h30 de 
Paris, desserte A85. Au rdc: un grand séjour/salon de 31m2 avec cheminée 
insert ouverte sur une véranda chauffée de 18m2, chambre 18m2, salle 
de bain, wc, cuisine équipée et aménagée, cellier chaufferie. A l'étage: 
un palier desservant 3 chambres, bureau, salle d'eau et wc. Chauffage 
pompe à chaleur, tout à l'égout, petites dépendances, garage, terrasse. 
Classe énergie : D. Réf 41033-331174
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

SELOMMES� 88 315 € 
85 000 € + honoraires : 3 315 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
au rez-de-chaussée: séjour, salle à 
manger, cuisine et wc. A l'étage: 3 
chambres, salle de bains avec wc, 
bureau. Dépendances: garage, cel-
lier, cave et grenier. Terrain d'une 
contenance de 425m2. Classe éner-
gie : E. Réf 048/510
Mes VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN - 02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

SALBRIS� 75 790 € 
71 500 € + honoraires : 4 290 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation proche du 
centre ville, en parfait état, compre-
nant: séj, cuis, sd'eau, wc séparé, 2 
ch. Gge indépendant, dépendance. 
Installations de l'eau, de l'électri-
cité, du chauffage électrique et du 
tout à l'égout. Cour fermée. Classe 
énergie : D. Réf 044/1625
Mes BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON 
et LE DANTEC-DIVARD - 02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

SALBRIS� 137 800 € 
130 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au calme. Maison solognote (tomettes, poutres, colombage), actuelle-
ment exploitée en gîte (labellisé atout france 3 étoiles, bon rendement). 
Idéalement située en Sologne, 60km d'Orléans et 180km de Paris, des-
servie par A71, proche sites touristiques majeurs (30 mn center parcs, 
réunions  équestres nationales). Séjour avec cuisine ouverte (35m2), 3 
chambres (dont 1 en rdc), 2 sde, 2 wc. Terrasse, cave. Terrain 1.020m2. 
Chauffage  électrique. Classe énergie : E. Réf 59
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

SELLES SUR CHER� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de ville, entièrement rénové, proche commerces, Gare, A85, 
(option location-vente) à voir absolument comprenant rdc: séjour ouvert 
sur cuisine, (43m2), wc, lavabo, cellier, climatiseur réversible. 1er étage: 2 
chambres, dressing, salle d'eau wc. 2ème étage: chambre (10m2) placards. 
Tout à l'égout. Réf 41033-332262
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

SOUESMES� 59 360 € 
56 000 € + honoraires : 3 360 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation de type 
Solognot, compr: pièce avec coin 
cuisine, salon ouvert sur la pièce à 
vivre, petite pièce, 1 ch, salle d'eau. 
Installations de l'eau, de l'électricité, 
du chauffage au moyen d'un poêle. 
Dépendances, cour fermée. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 044/1622
Mes BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON 
et LE DANTEC-DIVARD - 02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

SOUESMES� 399 000 € 
380 000 € + honoraires : 19 000 € soit 5 % charge acquéreur
Au coeur de la Sologne, (Proche A85, 2h de Paris), dans un cadre bucolique. 
Magnifique Moulin rénové du 17ème, classé au Patrimoine et actuellement 
en exploitation ''Chambres d'hôtes'' sur un parc arboré de 7900m2 bordé par 
la Petite Sauldre. (En complément d'un canal, alimentant les douves depuis 
les pelles de relevage). Premier bâtiment ''type maison Solognote'' (tomettes, 
poutres), 174m2 habitables, compr. cuisine, salon (36m2) (chem.), séjour (31m2): 
3 ch, sdb, wc. Etage: 2 ch, sd'eau et wc. Chauffage électrique et grande chemi-
née. Second bâtiment 'boulangerie'': pièce principale, salle d'eau, wc. Etage: 
chambre en mezzanine. Double garage. Roulotte entièrement rénovée offrant 
un espace de vie dans un cadre unique ! Classe énergie : D. Réf 209
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD - 07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

ST AIGNAN� 111 300 € 
105 000 € + honoraires : 6 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de plain-pied offrant: séjour-salon lumineux, cuisine, 2 chambres, 
salle d'eau, wc et garage. Le tout sur un terrain clos et arboré d'envi-
ron 700m2. Idéalement bien située proche des commerces alimentaires, 
d'une école et d'un supermarché, vous profiterez de l'attractivité d'une 
ville dynamique avec ses infrastructures éducatives, sportives, culturelles 
et médicales et d'un accès aisé aux plus grandes agglomérations grâce 
à la gare SNCF et la sortie sur l'A85. Classe énergie : D. Réf 41033-345777
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr
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ST AIGNAN� 129 320 € 
122 000 € + honoraires : 7 320 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au calme dans quartier agréable proche super U et commodités. Maison 
d'habitation sur s/sol de 102m2 habitables, bon état général, compr au 
rdc: entrée, cuisine, salon-séjour (25m2) chem., bureau, une chambre, 
salle d'eau, wc tout à l'égoût. Etage: pièce palière, cabinet toilettes,  2 
chambres. S/sol complet: garage, buanderie, cave. Chaufferie gaz de ville, 
huisseries double vitrage. Joli jardin clos et arboré autour de 624m2. Classe 
énergie : E. Réf 41033-353591
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

ST AIGNAN� 143 100 € 
135 000 € + honoraires : 8 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au coeur de Saint Aignan, proche commerces, dans un secteur calme. 
Ravissant pavillon avec étage très bien entretenu, comprenant rdc: cuisine 
ouverte sur terrasse, séjour (27m2) chambre, wc et salle d'eau. A l'étage: 2 
chambres, placards, salle d'eau et wc. Garage (automatisé), cellier, linge-
rie, abri léger (outils de jardin). Chauffage central gaz de ville. Raccordé 
tout à l'égout sur un terrain clos et arboré de 439m2. Classe énergie : E. 
Réf 41033-335993
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER� 293 500 € 
280 000 € + honoraires : 13 500 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
Grande maison élevée sur S/sol: 
garage, salle d'eau, wc, atelier, buan-
derie, chaufferie. Au 1er: entrée, 
grand séjour avec cheminée, cuisine, 
ch avec salle d'eau. Au 2e: 5 ch dont 4 
avec lavabos, sdb, wc. Au 3ème: gre-
nier. Parc arboré de 7220m2. Classe 
énergie : F. Réf 12101/843
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST GERVAIS LA FORET� 158 600 € 
150 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
Maison sur terrain de 533m2: entrée, 
cuisine, séjour, 2 ch, salle d'eau/
wc. A l'étage sous combles: ch, gre-
nier. Au sous-sol semi-enterré: pièce 
à vivre, chambre, wc, buanderie, 
cave. Chauffage central gaz. Garage 
accolé. Diagnostics en cours. Classe 
énergie : F. Réf 001/1871
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

ST GERVAIS LA FORET� 167 000 € 
160 000 € + honoraires : 7 000 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Investisseur. Maison RT 2012 louée 
758E. offrant salon/séjour, cuisine 
a/e (four-plaque-hotte), buande-
rie,  chambre, sde avec wc. Etage: 
2 chambres, sde avec wc. Carport 
2 voitures. Le tout sur un ter-
rain de 270m2. Classe énergie : A. 
Réf 41022/939
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

ST OUEN� 270 140 € 
260 000 € + honoraires : 10 140 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 170m2, r-de-ch: grde entrée, s. de séj. 55m2 ouv. sur terrasse, cuis. 
amén, bureau, suite parentale ouv. sur terrasse (chamb, s.de b., wc sép, 
dressing), wc+lave-m. Etage: palier, biblio. en mezz., 2 chamb, s. de b., wc, 
grenier aménageable. Sous-sol total: pièce 40m2, ling., chauff., débarras, 
cave, atelier, double garage. Terrasse. Jardin 1154m2. Classe énergie : E. 
Réf 050/3194
Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

ST BOHAIRE� 157 800 € 
150 000 € + honoraires : 7 800 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison 1967 sur S/sol semi-enterré, 
rdc surélevé: entrée, séjour-salon 
chem sur balcon, cuis, 2 ch, sdb, wc. 
S/sol: dégagement avec chaudière, 
2 pièces, cave, garage. Appentis 
attenant. Chauffage fioul (1993). 
TAE. Terrain clos et arboré 1.066m2. 
Classe énergie : E. Réf 41002/1316
Mes MICHEL et CHAMPION
02 54 56 27 29
katia.pasnon.41002@notaires.fr

ST CLAUDE DE DIRAY� 158 600 € 
150 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme à rénover 
sur terrain de 1.264m2. Rdc: entrée, 
cuisine/sàm, sal (cheminée), 2 ch 
en enfilade, sdb, wc. Chauffage 
électrique. Grenier aménageable. 
Grange (80m2). Anciennes étable et 
écurie. Cave voûtée. Cour et jardin. 
Diagnostics en cours. Réf 001/1847
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSE-
LIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

ST CLAUDE DE DIRAY� 179 320 € 
170 000 € + honoraires : 9 320 € 
soit 5,48 % charge acquéreur
Dans le bourg. Pavillon sur S/sol 
sur terrain de 900m2. Entrée, cui-
sine, séjour-salon (insert), 2 chbres, 
bureau, sdbain, wc. Au 1er: 3 chbres, 
sd'eau, wc, grenier. Au S/sol: garage 
3 véhicules, 1 pièce (poss. chambre), 
cave. Chauffage électrique. Jardin. 
Classe énergie : E. Réf 001/1866
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER� 131 900 € 
125 000 € + honoraires : 6 900 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Charmante maison de pays entiè-
rement restaurée, comprenant: 2 
entrées, cuisine, séjour, une petite 
ch, salle de bain, wc. Au 1er étage: 
palier desservant 2 ch. Terrain de 
250m2 avec appentis. Idéale pour 
résidence secondaire ou gîte. Classe 
énergie : C. Réf 12101/838
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER
� 171 450 € 
165 000 € + honoraires : 6 450 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Contemporaine: séjour/cuisine 
ouverte A/E, cellier, wc, ch avec sde. 
Etage: palier, 2 ch, bureau, sdb/wc. 
Garage. Sur 1948m2. Classe énergie 
en cours. Réf 022/971
Me H. de THORAN
02 47 23 91 21
hugues.dethoran@notaires.fr

ST MARTIN DES BOIS� 249 360 € 
240 000 € + honoraires : 9 360 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée, sàm, cuis am/équ, 
sde, sal cheminée, biblioth. av. ancien 
four à pain, dégag, ch, atelier. 1er 
étage: palier, sdb, 3 ch (1 avec coin 
bureau). 2e étage: grenier aména-
geable. Cave en S/sol. Garage. Ptes 
dépend. Jardin. Puits. Préau. Mare. 
Bassin à poissons. Réf 2018-292
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

ST ROMAIN SUR CHER� 148 400 € 
140 000 € + honoraires : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison ancienne au calme, compre-
nant au rdc: pièce à vivre avec cuisine 
(43m2), 2 ch, grande sdb avec wc, 
buanderie. A l'étage: grande pièce 
palière, 2 ch. Terrasse. Nombreuses 
dépendances. Jardin clos avec petite 
mare de 3672m2. Chauffage gaz et 
électrique. Réf 41033-293704
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

ST SULPICE DE POMMERAY
� 230 000 € 
220 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur terrain 
1080m2: entrée, séj-sal (cheminée), 
cuisine A/E, 3 ch, salle de bain, wc. 
Etage: palier/mezzanine, 2 ch, sdb, wc. 
Au S/sol: gge, cave, buanderie, 1 pièce 
chauffée. Chauffage central fioul. 
Jardin. Classe énergie : D. Réf 001/1875
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

THESEE� 74 200 € 
70 000 € + honoraires : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Idéal projet habitation et/ou grand gîte, pour cet ensemble de batiments 
implantés au coeur d'un hameau calme, (proche de l'A85, Saint Aignan 
et Contres). 1er batiment d'une superficie totale de 104m2 (sans les 
combles aménageables), comprenant au rdc: entrée, salon, séjour, cuisine, 
chambre, bureau, wc et salle d'eau. A l'étage: grande chambre (29m2) 
avec pièce d'eau et wc. 2nd batiment pouvant proposer une magnifique 
rénovation, entièrement d'époque, confiturier, cave, garage. Hangar 
américain. Le tout sur un terrain clos et arboré. Réf 41033-345789
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr
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THESEE� 190 800 € 
180 000 € + honoraires : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Région ST AIGNAN. Pavillon sur sous-sol semi enterré comprenant rez-de-
chaussée: séjour-salon lumineux avec cheminée, cuisine aménagée/équi-
pée, 3 chambres, salle d'eau, wc. S/sol: chaufferie, garage, atelier, cave, 
coin douche et wc. L'ensemble sur un terrain arboré de 2475m2. Classe 
énergie : D. Réf 41033-355586
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

TROO� 104 400 € 
100 000 € + honoraires : 4 400 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Pavillon de plain pied comprenant: 
séjour-salon avec coin cuisine, salle 
de bains, wc, 3 chambres. Cellier. 
Garage. Grand terrain clos. Classe 
énergie : D. Réf 2018-277
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

VALLIERES LES GRANDES
� 126 670 € 
120 000 € + honoraires : 6 670 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Proche du bourg. Maison d'habitation 
surélevée sur sous-sol, comprenant: 
entrée-couloir, cuisine, séjour, 3 ch, 
sdb, wc. Sous-sol complet avec: garage, 
atelier, cave, chaufferie, buanderie. 
Assainissement collectif. Terrain clos de 
1390m2. DPE en cours. Réf 12101/857
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

VENDOME� 145 460 € 
140 000 € + honoraires : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Pavillon des années 70 comprenant un 
sous-sol qui se compose d'un gge, une 
buand, un bureau, une grde pce de 
21m2, 1 sde et un wc. Au 1er niveau: une 
entrée vous conduira vers un séj av chem 
à foyer ouvert, une cuis aménagée, 2 
ch, 1 sdb et un wc. A l'étage: une pièce 
palière, 2 ch et un wc. Le tout sur un ter-
rain clos de 1070m2. Réf 41048-353880
Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

VILLERABLE� 223 385 € 
215 000 € + honoraires : 8 385 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain-pied comprenant: entrée sur grande pièce 
à vivre (42m2) ouvrant sur terrasse et jardin, cuisine aménagée ouvrant 
sur terrasse et jardin, couloir desservant 3 chambres équipées de dressing, 
salle de bain (baignoire et douche), wc, chaufferie, lingerie. Terrasse. 
Dépendances: grange 92m2 avec cave totale dessous. 2 garages (23m2) 
avec préau. Jardin clos et arboré. Classe énergie : C. Réf 050/3192
Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

VILLIERS SUR LOIR� 140 265 € 
135 000 € + honoraires : 5 265 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 80m2 plain-pied+combles 
amén. env 60m2: entrée sur s. de 
séj., cuis. amén, 3 chamb., s. d'eau, 
wc. Depuis cuis., lingerie, wc, 
accès garage. Combles 60m2 env. 
Garage+grenier. Jardin 603m2. DPE 
en cours. Réf 050/3193
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

VINEUIL� 184 500 € 
175 000 € + honoraires : 9 500 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Prox bourg et écoles. Maison d'ha-
bitation sur terrain de 523m2: cui-
sine A/E, séjour-salon (cheminée), 
2 ch, salle de bain, wc. Etage sous 
combles: grand palier, 2 ch. Sous-sol 
semi enterré: garage 2 véhicules, 
cave, 1 pièce. Chauffage électrique. 
Classe énergie : D. Réf 001/1878
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

VINEUIL� 199 990 € 
190 000 € + honoraires : 9 990 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Prox bourg et écoles. Maison sur 
terrain 700m2. Rdc: hall d'entrée, 
ch, wc, buanderie, garage 2 véhi-
cules, cave. 1er: cuisine A, séjour-
salon (insert), 2 ch, salle de bain, wc. 
2e sous combles: palier/mezzanine, 
ch, grenier. Chauffage élect. Jardin. 
Classe énergie : D. Réf 001/1880
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

VENDOME� 155 850 € 
150 000 € + honoraires : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison compr: cuisine, séjour avec 
mezzanine conduisant à l'étage, 2 
ch, sdb, wc. Etage: mezzanine et 
grenier aménageable sur l'ensemble. 
2e bâtiment av garage et bureau au 
dessus. Chaufferie. Cave au fond du 
jardin. Superf. cadast. 1452m2. Classe 
énergie : F. Réf 048/629
Mes VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN - 02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

VENDOME� 164 162 € 
158 000 € + honoraires : 6 162 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison rest. 90m2. 
R-de-ch: grde entrée avec accès 
lingerie, cave vout., salle de séj. 
(cheminée), cuis. ouv. A/E, s. d'eau, 
wc+ lave-m. Etage: palier, 2 chamb., 
s. d'eau, wc. Garage. Jardin. Classe 
énergie : D. Réf 050/3188
Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 301 310 € 
290 000 € + honoraires : 11 310 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison T6: entrée, cuisine équipée, 
séjour avec cheminée, 2 chambres, 
cuisine d'été, salle d'eau avec wc et 
wc indépendant. A l'étage: dégage-
ment desservant 3 chambres, salle 
d'eau avec wc et grenier à finir de 
rénover. 2 garages, 2 belles caves. 
Classe énergie : E. Réf 048/529
Mes VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN - 02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

VIEVY LE RAYE� 94 000 € 
90 000 € + honoraires : 4 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison d'habitation dans hameau 
comprenant une cuisine ouverte sur 
séjour avec cheminée, 2 chambres, 
un bureau, salle de douche, wc, 
et comble aménageable, dépen-
dances. Le tout sur une superficie 
de 1168m2. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 072/1380
SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT - 02 54 77 40 40
negociation.41072@notaires.fr

VILLEHERVIERS� 205 530 € 
195 000 € + honoraires : 10 530 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Coup de coeur pour cette belle 
maison ancienne compr entrée, cui-
sine, séj/salon, chambre, chaufferie, 
sdb avec wc. A l'étage: 2 belles ch. 
Dépendances composées d'un abri 
de jardin, auvent pour 2 véhicules 
et atelier. Terrain clos 1552m2. 
Classe énergie : C. Réf 41036/1824
Mes BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON 
et LE DANTEC-DIVARD - 02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER� 523 000 € 
500 000 € + honoraires : 23 000 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Dans petite ville proche d'Amboise et CHENONCEAU. Grande maison 
d'architecte de 1983, en parfait état, décoration très soignée, comprenant 
au rez-de-chaussée: hall d'entrée, cuisine aménagée et équipée, grand 
séjour-salon avec cheminée (52m2) , véranda, bureau, couloir, wc avec 
lave-mains, suite parentale avec chambre, salle de bains, dressing. Au 1er 
étage: 2 chambres, salle de bains, wc, salle de billard. Sous-sol complet 
avec garage, buanderie, réserve, cave à vin, une pièce. Terrasse, une pièce 
d'eau sur terrain arboré de 7952m2. Classe énergie : D. Réf 12101/750
Maîtres N. TIERCELIN et Ph. BRUNET
02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

BLOIS� 158 600 € 
150 000 € + honoraires : 8 600 € 
soit 5,73 % charge acquéreur
Belle expo pour ce terrain à bâtir de 
4175m2 dont 1157m2 constructibles 
(expo dominante plein sud), et 3018m2 
classés en espace paysagé remarquable. 
S.C.H.O.N. 417m2. Certificat d'Urba-
nisme opérationnel positif. Coffret 
électrique et eau. Assainissement indi-
viduel à prévoir. Réf 001/1882
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

HUISSEAU SUR COSSON
� 50 000 € 
45 000 € + honoraires : 5 000 € 
soit 11,11 % charge acquéreur
Proche du bourg. Terrain à bâtir 
de 929m2, non viabilisé, desservi 
par le tout à l'égout. Façade 16m. 
Réf 001/1881
Mes BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN
02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

PROPRIÉTÉS TERRAINS À BÂTIR
Les lettres ci-dessous,

contenues dans les annonces,
indiquent la classe énergie

du logement



  Annonces immobilières 

 22 23
23 22 Continuez votre recherche sur Continuez votre recherche sur 

NOYERS SUR CHER� 33 000 € 
30 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
Terrains constructibles dans un sec-
teur calme. Terrains bien orientés, 
façades de 35m, (viabilisable et 
tout à l'égout sur place). Réf 41033-
325187
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

SELLES SUR CHER� 31 000 € 
28 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 10,71 % charge acquéreur
Entre ROMORANTIN et SELLES 
SUR CHER. Terrain constructible de 
2638m2, double accès, façade de 
35m. Viabilité sur le domaine public 
(eau, électricité, téléphone, tout à 
l'égout). Réf 41033-356967
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

ST DYE SUR LOIRE� 55 500 € 
52 000 € + honoraires : 3 500 € 
soit 6,73 % charge acquéreur
Terrain à bâtir hors lotissement, 
entièrement constructible, libre 
choix constructeur. Zone ub. Façade 
25,34ml. Surface terrain 958m2. 
Tous les réseaux en limite de pro-
priété. Réf 41022/891
Mes MUNIER et DIOT
06 17 14 05 96 ou 02 54 81 00 34
immobilier.41022@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER
� 37 100 € 
35 000 € + honoraires : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 2853m2 à viabili-
ser (voirie, eau, électricité, assainis-
sement individuel). Réf 12101/864
Maîtres N. TIERCELIN  
et Ph. BRUNET
02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

SALBRIS� Loyer 520 €/mois CC
Maison compr rdc: entrée av couloir, cuisine, 
salle de séj-sal, sdb (baignoire, lavabo), wc. 
Etage: 3 ch, cabinet de toilettes av lavabo, 
wc. Grenier sur le tt couvert en tuiles. 
Installations de l'eau de la ville, de l'élec-
tricité (chauffe-eau électrique), du chauf-
fage central par chaudière au fuel (cuve 
à fuel dans la cour), et du tout à l'égout. 
Dépendces à la suite, dt local av pompe à 
eau électrique. Cour et jardin, av puits (pota-
bilité de l'eau non garantie). Réf 044/1627
Mes BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON 
et LE DANTEC-DIVARD - 02 54 97 00 28
negociation.41044@notaires.fr

VENDOME� Loyer 550 €/mois CC
Situé à 800m d'une zone commer-
ciale. Pavillon de 87m2 de plain-
pied: entrée, cuisine indépendante, 
3 chambres, salle d'eau et wc. Un 
terrain clos 725m2 avec une dépen-
dance viendront compléter ce bien. 
Classe énergie : C. Réf 41048-352365
Mes VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN
02 54 80 07 58
aurelie.cassagnes.41048@notaires.fr

Loiret
BEAUGENCY� 46 600 € 
44 000 € + honoraires : 2 600 € 
soit 5,91 % charge acquéreur
Appt T1 au 3e ét av ascenseur, 
compr: entrée, wc, sdb, séjour av 
cuisine. Balcon expo Sud, dble 
vitrage alu. Cave, stationnement 
ext. Réf 091/1190
Mes MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

ORLEANS� 89 900 € 
85 000 € + honoraires : 4 900 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
Proximité hyper-centre. Appt 5p 
possibilité 4 chambres, sdb avec 
baignoire, wc séparé, cuisine sépa-
rée équipée. Double vitrage PVC, 
élec ok, grande cave. Besoin d'une 
nouvelle déco. A visiter. Réf 45009-
355511
Me S. SANCHEZ-EBERHARDT
02 38 53 35 32
gilles.eberhardt.45009@notaires.fr

LOCATIONS APPARTEMENTS

Groupe BERTON
02 38 74 60 55

www.rberton.com

http://www.serenya.fr
http://www.rberton.com
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CHECY
374 400 € (honoraires charge vendeur)
Propriété de caractère composée d'une vaste entrée, cuisine aménagée 
ouverte sur piscine et jardin, séjour-salon avec cheminée, une chambre 
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
tout sur un terrain de 10a 02ca. Réf 025/1404
Mes DEBON et RABBE
02 38 59 57 33 ou 06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

ST JEAN LE BLANC� 126 000 € 
120 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
A pied des Bords de Loire et du centre 
ville de St Jean le Blanc et d'Orléans. 
Maison mitoyenne à restaurer com-
prenant: entrée, petite cuisine, 
séjour, 2 ch dt une av salle d'eau. 
Buanderie attenante, garage indé-
pendant, jardin. Le tt sur une surface 
cadastrale de 196m2. Réf 025/1362
Mes DEBON et RABBE
02 38 59 57 33 ou 06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

ST DENIS DE L'HOTEL� 159 600 € 
152 000 € + honoraires : 7 600 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant: entrée avec placard, séjour, cuisine aména-
gée , débarras, grand dégagement, toilettes, une chambre avec cave et 
grenier. A l'étage: palier, une grande chambre, un bureau, salle de bains 
avec toilettes. Au 2ème étage: une grande chambre mansardée. Une 
cour. Le tout sur une surface cadastrale de 02a 07ca. Classe énergie : E. 
Réf 025/369
Mes DEBON et RABBE
02 38 59 57 33 ou 06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

ST JEAN DE BRAYE
795 000 € (honoraires charge vendeur)
15mn centre ville d'ORLEANS. Belle maison ancienne rénovée avec un 
parc arboré et 2 dépendances compr rdc: entrée, sde, wc, buanderie, 
cuisine aménagée et équipée donnant sur terrasse, dégagement, salle à 
manger, entrée principale, salon, bureau, dégagement avec placard, wc, 
salle d'eau, une chambre et une grande pièce aménagée de 26m2. Etage: 
4 chambres, une pièce (chambre d'enfant de 7,5m2), salle d'eau avec wc, 
grand grenier. Dépendance et atelier. Parc paysager avec sortie indépen-
dante par laquelle vous accédez au bord de Loire. Réf 12295/132
Mes BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 29 ou 02 38 53 30 90
fabrice.villiers.45005@notaires.fr

Retrouvez-nous sur

Pour acheter/vendre  
au juste prix,  

demandez une expertise  
à votre notaire !

http://www.rberton.com
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ST AVERTIN� 146 000 € 
140 000 € + honoraires : 6 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Idéalement placé, quartier résidentiel. Appartement de type 3 de 75m2 au 
3ème et dernier étage, sans ascenseur, en parfait état compr: entrée avec pla-
card, séjour avec cheminée insert et balcon avec vue agréable, bien dégagée, 
cuisine aménagée et équipée, grande arrière cuisine, dégagement desser-
vant 2 chambres dont une avec placard dressing, salle de bains et wc. Faibles 
charges de copropriété (145 euros par trimestre). Chauffage individuel au 
gaz avec chaudière neuve (décembre 2018). Cave et garage fermé. Contacter 
Mme Elodie FIOT au 06.47.25.96.52. Classe énergie : D. Réf 001/2184
Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05
nego.37001@notaires.fr

TOURS� 109 725 € 
104 500 € + honoraires : 5 225 € 
soit 5 % charge acquéreur
JEAN JAURES - Résidence sénior service 
L'Orangerie. Joli 2 pces de 52m2, 5e étage 
ascenseur: entrée, wc et douche, sdb, ch 
et pce de vie climatisée 25m2 av belle vue 
dégagée sur la ville. Cave et stationne-
ment. Uniquement chez votre notaire. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 007/1015
OFFICE NOTARIAL DU PALAIS - 
Mes Christine LAFFON-DECHESNE 
et Danielle BARAT-RENON
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr

TOURS� 125 692 € 
120 000 € + honoraires : 5 692 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
MAIL SUZANNE VALADON - 
Appartement comprenant: entrée 
avec placard, couloir desservant 
toilettes, salle d'eau et 2 chambres, 
cuisine et salon-séjour. Cave. Classe 
énergie : E.
Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03
delphine.marais.37097@notaires.fr

TOURS� 179 900 € 
170 000 € + honoraires : 9 900 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
CENTRE - Jardin des Prébendes/
Béranger. Rdc surelevé dans une rue à 
sens unique. T3 de 80m2 composé de 
2 ch, cuis séparée, salle de bains, pièce 
de vie et cave. Le tt à seulement 50m 
du jardin des Prébendes. Travaux à 
prévoir. Classe énergie : F. Réf 007/1022
OFFICE NOTARIAL DU PALAIS - 
Mes Christine LAFFON-DECHESNE 
et Danielle BARAT-RENON
02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr

AMBILLOU� 53 172 € 
50 000 € + honoraires : 3 172 € 
soit 6,34 % charge acquéreur
Maison à restaurer comprenant 
1er bâtiment avec 2 pièces, grenier 
aménageable. 2nd bâtiment: pièce, 
cellier, soues à cochons. Terrain 
attenant. Classe énergie : DPE 
vierge.
Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03
delphine.marais.37097@notaires.fr

ARTANNES SUR INDRE
198 800 € (honoraires charge vendeur)
Exclu. Ens. immobilier. Maison 
167m2 sur 2 niveaux: entrée/ver-
rière, anc. cuis, arr-cuis, wc, sàm 
chem. 24m2, salon chem. 42m2, ch, 
sde avec wc. Etage: 5 ch dont 1 avec 
sde, grenier. Garage double. Pte 
cour et parc expo sud. Travaux à 
prévoir. Rare. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 37072/1502
Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32
valerie.georges@notaires.fr

APPARTEMENTS

MAISONS

ATHEE SUR CHER� 130 100 € 
125 000 € + honoraires : 5 100 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Proximité toutes commodités. Pavillon années 80 sur 1356m2 de terrain 
clos comprenant au rez-de-chaussée: entrée, séjour avec cheminée-insert, 
cuisine, 2 chambres, salle d'eau et wc. Au sous-sol: garage, chambre et 
pièce à usage divers. Terrain. Chauffage par convecteurs électriques. 
Classe énergie : F. Réf 11893/257
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr

AZAY SUR CHER� 321 550 € 
310 000 € + honoraires : 11 550 € soit 3,73 % charge acquéreur
Au calme. Maison d'habitation d'environ 160m2 en bon état sur une 
parcelle de terrain de 2.464m2 divisible comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée ouverte sur séjour/salle à manger avec cheminée insert et cuisine 
ouverte aménagée et équipée, dégagement desservant 2 chambres, 
salle de bains et wc. Au 1er étage: mezzanine pouvant servir de bureau, 
3 chambres dont une avec dressing, salle d'eau avec wc. Jardin d'hiver. 
Garage avec grenier au dessus et pignon ouvert. Jardin clos arboré avec 
cabanon de jardin. Terrasse. Cave en sous-sol. Contacter Mme Elodie FIOT 
au 06.47.25.96.52. Classe énergie : DPE vierge. Réf 001/2185
Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05
nego.37001@notaires.fr

BEAUMONT EN VERON
� 100 700 € 
95 000 € + honoraires : 5 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation compr rdc: 
entrée, cuisine, séjour, chambre 
avec salle d'eau et wc, dégagement. 
Garage attenant. A l'étage: chambre 
et grenier. Dépendances: grange 
avec cellier, garage à vélos et atelier. 
Cave. Le tout sur 739m2 en cour et 
jardin. Classe énergie : G. Réf 2236
Me S. SOURDAIS - 02 47 93 04 41
negociation.37049@notaires.fr

Vous rêvez de faire construire votre maison ?
C’EST POSSIBLE AVEC Neg       cim

Votre terrain à bâtir, viabilisé & libre constructeur

Agence Tours : 02 47 05 78 68
Agence Orléans : 02 38 44 44 75

www.negocim.fr

Créateurs de nouveaux quartiers

LOIR-ET-CHER
Lamotte-Beuvron

Mer - Maslives
Souvigny en Sologne

LOIRET
Saint-Ay
Artenay

INDRE-ET-LOIRE
Cérelles - Tauxigny

La Croix en Touraine
Cinq-Mars-la-Pile

St Etienne de Chigny

NOUVELLES OPÉRATIONS

MONTS-FONDETTES

Un conseil neutre et 
gratuit en rénovation 

énergétique

www.alec37.org
02.47.60.90.70

MISSION DE 
SERVICE PUBLIC

RDV P. 9

http://www.negocim.fr
http://www.alec37.org/
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FRANCUEIL� 140 550 € 
135 000 € + honoraires : 5 550 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Maison d'habitation composée 
d'une entrée, séjour, cuisine, 2 
chambres, salle d'eau, wc. Garage. 
Terrain 2864m2. Classe énergie en 
cours. Réf 022/977
Me H. de THORAN
02 47 23 91 21
hugues.dethoran@notaires.fr

BOURGUEIL� 73 892 € 
70 000 € + honoraires : 3 892 € 
soit 5,56 % charge acquéreur
Maison à restaurer comprenant: 
cuisine avec cheminée, salon-salle 
à manger avec cheminée, une 
chambre, salle d'eau avec wc et une 
cave. Cour 258m2. Classe énergie : 
DPE vierge.
Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03
delphine.marais.37097@notaires.fr

CHINON� 406 692 € 
390 000 € + honoraires : 16 692 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
Maison d'architecte plain pied sur 
vide sanitaire de 2007 compr rdj: 
entrée, beau salon/séjour, cuisine 
am/équ, 4 ch, 2 sde avec wc, wc, 
arrière-cuisine. Etage: bureau avec 
vue panoramique. Garage avec 
grenier. Sur 3900m2 dont partie 
constructible détachable. Classe 
énergie : C. Réf 2237
Me S. SOURDAIS - 02 47 93 04 41
negociation.37049@notaires.fr

CINQ MARS LA PILE�130 000 € 
123 160 € + honoraires : 6 840 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
Maison ancienne, individuelle et 
de caractère comprenant pièce de 
vie avec cuisine ouverte et insert, 2 
chambres, bureau, sdb, wc, buan-
derie + douche et wc. Jardin intime. 
Proche commodités et gare. Classe 
énergie : F. Réf 063/1098
Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05
negociation.37063@notaires.fr

Faites vos off res sur le site www.36h-immo.com

SELARL Etienne BONNEAU, Guy SCHWEITZER et Julien MERVEILLE - RUEIL MALMAISON (95)
Visite sur RDV : réservez votre créneau horaire sur le site 36h-immo.com

Contacter Céline LAURENT au 05 55 73 80 37

1re o� re possible : 131 760€
HN charge vendeur

TOURS 37  28 AVENUE EDOUARD MICHELIN
Dans une résidence de 2003, très bien entretenue avec piscine, gardien, espaces verts, cet 
appartement situé en RDC possède une très grande terrasse de plus de 60m2 exposée SUD OUEST.
Ce type 3 de 63m2 se compose d’une entrée, un séjour avec baies vitrées sur terrasse, cuisine 
équipée, dégagement avec placards, 2 chambres avec placards, une salle de bains, un wc séparé.
Particulièrement lumineux, facile d’entretien et d’aménagement, nombreux rangements.
2 parkings : 1 aérien handicapé en face de l’entrée et un en sous sol.
Au coeur du quartier des deux lions, proximité immédiate du centre commercial, cinéma, tramway 
(accès facile à la gare de Tours), bus N°32, promenade des Berges du Cher, faculté de droit, IAE.

Groupe BERTON
02 38 74 60 55

www.rberton.com

CHATEAU RENAULT� 337 675 € 
325 000 € + honoraires : 12 675 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche centre-v. Maison 247m2 restaurée r-de-ch: entrée sur pièce à vivre 
77m2 ouv. sur terrasse, cuis. ouv. A/E, chamb., s. de b, lingerie, atelier, 
depuis entrée grd vestiaire, wc. Etage: mezz., bureau, suite par (chamb, 
s d'eau, dressing), 2 chamb., wc. Terrasse. Carport 2 voit. Jardin 984m2. 
Classe énergie : C. Réf 050/2987
Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29
negociation.41050@notaires.fr

CHANCEAUX SUR CHOISILLE� 386 250 € 
375 000 € + honoraires : 11 250 € soit 3 % charge acquéreur
CENTRE - Accès à pied aux transports commerces services et activités. Maison 
d'habitation édifiée sur une parcelle de 985m2 avec garage + S/sol et station-
nement sur le terrain, proposant une vie de plain-pied et de beaux volumes. 
Entrée par sas (véranda), belle pièce de vie salon salle à manger avec chemi-
née pouvant être ouvert sur la cuisine aménagée et équipée, buanderie avec 
rangements, grande chambre avec dressing aménagé, salle de bains avec 
double vasque, wc, espace bureau avec rangements. Etage: 1er espace accès 
depuis le salon: 3 chambres, salle de bains et wc. 2nd espace accès depuis le 
bureau: 2 chambres en enfilades, bureau. Sous-sol avec un espace garage, 
cave et atelier. Garage. Classe énergie : C. Réf 044/1602
NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS MONNAIE-NOTRE DAME D'OE
02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68 - immobilier.37044@notaires.fr

BEAUMONT EN VERON
� 396 392 € 
380 000 € + honoraires : 16 392 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Bien située et joliment restaurée, 
dans un nid de verdure, de beaux 
volumes pour 230m2 hab: salon/
séjour avec ch, cuisine A-E coin 
repas et ch, 4 ch dont 1 avec sde au 
rdc, sde, sdb. Dépendances. Puits, 
abri de jardin. Sur 1688m2 clos et 
arborés. Classe énergie : D. Réf 2219
Me S. SOURDAIS - 02 47 93 04 41
negociation.37049@notaires.fr

BERTHENAY� 214 060 € 
205 000 € + honoraires : 9 060 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
BALLAN MIRE - Proche de centre de 
Berthenay. Maison offrant de plain-
pied: cuisine ouverte AE, séjour, 2 
ch, sde wc. Cellier. A l'étage: 2 ch, 
sdb, wc, dressing. Jardin terrasse, 
piscine chauffée, cabanon. Classe 
énergie : D. Réf 096/675
Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME
02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

BLERE� 145 800 € 
140 000 € + honoraires : 5 800 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Maison années 80 sur environ 1000m2 de terrain comprenant 
au sous-sol: garage, cellier, atelier et débarras. Au rez-de-chaussée: entrée, 
cuisine aménagée, salle à manger-salon avec cheminée-insert, 2 chambres, 
salle de bains et wc. Chauffage électrique. Double-vitrage. Terrasse. 
Dépendance: grand garage et cave. Classe énergie : F. Réf 11893/307
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr

Consultez 
l'annuaire  

pour trouver 
un notaire 

https://www.36h-immo.com/annonce/16073/vente-interactive-enchere-appartement-tours-indre-et-loire.html
http://www.rberton.com
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NOTRE DAME D'OE� 137 800 € 
7 800 € + honoraires : 130 000 € 
soit 1666,67 % charge acquéreur
Secteur calme et agréable dans une impasse. Charmante maison avec 
possibilité d'extension, aménagements à prévoir. Terrain clos et arboré de 
372m2. Idéal 1er achat ou investissement pour faire des travaux. Entrée, 
pièce de vie avec cheminée, cuisine, salle d'eau, wc, pièce sous comble en 
grenier. Terrasse. Classe énergie : DPE vierge. Réf 044/1637
NLC - NOTAIRES LOIRE CONSEILS MONNAIE-NOTRE DAME D'OE
02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68
immobilier.37044@notaires.fr

JOUE LES TOURS� 229 600 € 
220 000 € + honoraires : 9 600 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Proche Ballan-Miré. Maison élevée 
sur sous-sol complet, compr rdc: 
salle à manger donnant sur ter-
rasse, cuisine ouverte, sdb, ch, wc. 
A l'étage: 3 ch, sdb, wc. Jardin 
d'environ 845m2. Classe énergie : D. 
Réf 096/673
Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME
02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

LA RICHE� 218 550 € 
210 000 € + honoraires : 8 550 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITÉ. Les Jardins du Prieuré. Maison mitoyenne récente 
T5, 89m2 compr rdc: entrée, cuisine, séjour, dégagement, ch, sde, wc. 1er 
étage: palier, 3 ch, sdb avec wc. Garage et parking. Jardin clos. Contacter 
Mme Elodie FIOT au 06.47.25.96.52. Classe énergie : D. Réf 001/2145
Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05
nego.37001@notaires.fr

LANGEAIS� 137 000 € 
129 824 € + honoraires : 7 176 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
Maison ancienne restaurée com-
prenant entrée, pièce à vivre + cui-
sine ouverte, 2 chambres, sdb, wc, 
grenier. Terrain d'1ha env. (poss. + 
ou -) et dépendances valorisantes. 
Environnement naturel enchanteur. 
Classe énergie : G. Réf 063/1091
Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05
negociation.37063@notaires.fr

LANGEAIS� 138 000 € 
130 776 € + honoraires : 7 224 € 
soit 5,52 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
cuisine, séjour, salle à manger, 2 
chambres (poss. 3), sdb, wc. Sous-
sol complet: cuisine d'été, pièce, 
wc, buanderie, chaufferie. Terrain 
avec dépendances, cave et garage. 
Classe énergie : D. Réf 063/1092
Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05
negociation.37063@notaires.fr

LUYNES� 330 000 € 
320 000 € + honoraires : 10 000 € 
soit 3,12 % charge acquéreur
Maison rdc: entrée, cuis am/équ 
espace repas, arr-cuis, sàm, salon, 
ch avec sdd priv. et dressing, wc. 
Etage: palier, bureau, 3 ch, sdb, wc. 
S/sol (surf. totale du rdc). Chauf gaz 
de ville (chaud. neuve). Terrasse 
avec pergola. Classe énergie : C. 
Réf 37037/117
SELARL BROCAS-BEZAULT  
et BEUZELIN - 02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

RESTIGNE
198 000 € (honoraires charge vendeur)
LANGEAIS - Proche centre. Agréable 
maison ancienne avec dépendances 
et jardin clos compr: pièce à vivre 
avec cheminée insert et cuis am/
équ, ch avec sde privative en rdc, 2 
autres ch, sdb (baignoire+douche), 
dégagement, cellier, garage 
double et atelier. Classe énergie : E. 
Réf 059/1479
Mes DONZEL et DESPINS-PICARD
02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

Un conseil neutre et 
gratuit en rénovation 

énergétique

www.alec37.org
02.47.60.90.70

MISSION DE 
SERVICE PUBLIC

RDV P. 9

http://www.alec37.org/
http://www.tours.nexity.fr
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Dans des parts de vignoble en copropriété doté 

d’un château et d’une image d’exception.

Terroir de 6 ha en Pays de la Loire.

Pouvant rapporter jusqu’à 13 %
Rentabilité assurée de près de 5 % (seulement 500 parts sont offertes à la vente)

Château de Belmar
07 77 08 94 51 - 02 43 33 23 46

bel.eden@orange.fr
Brochure envoyée sur simple demande par voie postale

Production de qualité exceptionnelle

Élevage en fût neuf

Tri manuel

Densité : 9 000 pieds/hectare

Viticulture raisonnée dotée d’un chai gravitaire

Conduite au cheval Percheron

Groupe BERTON
02 38 74 60 55

www.rberton.com

ST CYR SUR LOIRE� 798 500 € 
773 500 € + honoraires : 25 000 € 
soit 3,23 % charge acquéreur
Propriété 315m2 PP (S/sol intég.): entrée, pièce de vie, cuis am/équ, déga, 
buand, couloir, 5 ch, 2 sdd et sdb, 3 wc. Piscine intérieure 12x5m. S/sol: 
dégag, s. de jeu, cave, local tech et garage. Jardin arboré, terrasse, 2566 
m2. Chauf. pompe chaleur et gaz. Classe énergie : C. Réf 37037/120
SELARL BROCAS-BEZAULT et BEUZELIN
02 47 56 78 26
office.37037@notaires.fr

STE MAURE DE TOURAINE
250 000 € (honoraires charge vendeur)
Exclu. Propriété/28.000m2 dont 
20.000m2 boisés, cours d'eau et 
piscine. Maison familiale: pièce de 
vie ouverte/terras. et mezz, 3 ch. 
Grange indép. 90m2: s. de récep. 
idéale loc. ou projet gîte! Préau, 
dépend. et caves. Trav. de rénov. à 
prévoir. Classe énergie : DPE vierge. 
Réf 37072/0119
Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32
valerie.georges@notaires.fr

ST AVERTIN� 332 800 € 
320 000 € + honoraires : 12 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison contemporaine, rdc: entrée, cuisine d'été, chaufferie, dégage-
ment. Garage en sus. Au 1er étage: palier, 2 chambres, sdb, wc, salon-
salle à manger avec cheminée, cuisine. Au 2nd étage: dégagement, 3 
chambres, salle de bains et wc, petit grenier. Jardin autour de la maison. 
Classe énergie : C. Réf 042/1083
Me P. BIET
02 47 29 75 77
immobilier.37042@notaires.fr

SAVIGNY EN VERON
221 700 € (honoraires charge vendeur)
CHINON - Sur 2122m2. 2 maisons 
anc. restaurées T4 et T6, dépend. 
Maison ppale 111m2 hab.: 4 ch (1 
PP), grenier, chauf. 2nde maison 
52m2 PP: pce de vie chem. coin cuis, 
ch, garage, débarras et grenier. 
Cave, garages, débarras, atelier et 
séchoir. Divis. poss. Classe énergie : 
E. Réf 37059/1480
Mes DONZEL et DESPINS-PICARD
02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

SAVONNIERES� 333 200 € 
320 000 € + honoraires : 13 200 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Proche Tours. Spacieuse maison 
rdc: cuisine équipée, séjour double, 
balcon et cheminée, bureau, 3 ch, 
sdb, wc. Sous-sol: chambre avec 
sdb, cuisine d'été, chaufferie. 
Grenier. Garage indépendant sous 
la terrasse, cave. Jardin. Classe éner-
gie : E. Réf 096/628-L
Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME - 02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

ST BRANCHS� 313 391 € 
300 000 € + honoraires : 13 391 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
Maison rdc: cuis, sal/séj, sd'eau, 
lingerie, garage (2v), mezz, 2 
chbres. Côté séj étg: mezza, chbre, 
bur/dresg, wc, sd'eau. Terrain. 
Dépendances. Classe énergie : D. 
Réf 034/1900046
Mes LUSSEAU et BAILLARD
02 47 43 40 96 ou 07 85 08 56 02
isabelle.arhab.37034@notaires.fr

SACHE� 167 440 € 
160 000 € + honoraires : 7 440 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
Maison sur sous-sol complet, com-
prenant: entrée, séjour double, 
cuisine indépendante, wc, salle de 
bains, 3 chambres dont 2 avec pla-
cards. Jardin avec terrasse. Classe 
énergie : D. Réf 096/676-L
Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME
02 47 78 46 06
jennifer.billaud.37096@notaires.fr

http://www.chateau-belmar.fr/
http://www.rberton.com
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LUZILLE� 53 000 € 
50 000 € + honoraires : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Hameau entre Bléré et Luzillé. 
Terrain à batir de 1172m2 dans bel 
environnement, non viabilisé, avec 
façade de 22,40 mètres et clôturé 
sur 2 côtés. Réf 11893/322
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr

TAUXIGNY� 142 320 € 
135 000 € + honoraires : 7 320 € 
soit 5,42 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: séjour 
avec poêle s/cuisine ouverte, 
sd'eau/wc. Etg: 2 chbres. Jardin 
avec terrasse et cave sous la maison. 
Ancienne écurie. Classe énergie : E. 
Réf 034/1800570
Mes LUSSEAU et BAILLARD
02 47 43 40 96 ou 07 85 08 56 02
isabelle.arhab.37034@notaires.fr

VILLIERS AU BOUIN� 145 600 € 
140 000 € + honoraires : 5 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Longère offrant entrée, salon et 
séjour, cuisine avec four à pain et 
placard, 3 grandes ch, sde et buan-
derie. Couloir et grenier. Porche 
et nombreuses dépendances dont 
une belle grange avec cellier. Puits. 
Jardin clos. Classe énergie : DPE 
vierge. Réf 042/1095
Me P. BIET
02 47 29 75 77
immobilier.37042@notaires.fr

VOUVRAY� 392 800 € 
380 000 € + honoraires : 12 800 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison, rdc: 
salon/séjour avec chem insert et 
véranda, cuisine A/E, ch, sde avec 
wc, cellier. Au 1er étage: 4 ch, sdb, 
wc. Au sous-sol: pièce d'env 35m2 
avec accès privatif, 2 pièces. Jardin 
clos avec une folie. Parkings. Classe 
énergie : C. Réf 047/555
Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68
mounier-vivier@notaires.fr

MAZIERES DE TOURAINE
� 645 000 € 
619 982 € + honoraires : 25 018 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Grande propriété de 10ha avec 
demeure de caractère (371m2 hab.) 
offrant de beaux volumes: cuisine, 
séjour, 7 chambres, bureau, 8 salles 
d'eau, 4 wc, salle de réception. 
25km à l'ouest de Tours. Classe 
énergie : D. Réf 063/1097
Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05
negociation.37063@notaires.fr

LYE� 422 200 € 
400 000 € + honoraires : 22 200 € 
soit 5,55 % charge acquéreur
Proche St-Aignan et zoo de Beauval. Ancien chateau médiéval, devenu 
propriété de Napoléon au fil de l'histoire. Beaucoup de charme et de 
sérénité se dégagent de cette ancienne forteresse de 260m2 habitables, 
dans un parc clos (environ 1ha), bordé de douves. Rdc: hall d'entrée avec 
ascenseur, cuisine aménagée/équipée (26m2) cheminée, cellier, séjour/
salon (58m2) avec cheminée ouvrant sur une terrasse, chaufferie, wc. Au 
1er: palier desservant 4 grandes chambres dont 3 avec salle d'eau et wc, 
bureau. Vaste grenier de 137m2 entièrement aménageable. Un cadre idéal 
pour un accueil touristique. Classe énergie : D. Réf 033/1743
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD - 07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

BLERE� 78 900 € 
75 000 € + honoraires : 3 900 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble compre-
nant au rez-de-chaussée: magasin 
avec vitrine (env 37m2) et accès sur 
la cave. Au 1er étage: palier, séjour, 
cuisine, douche et wc avec lavabo. 
Au 2ème étage: petite pièce et gre-
nier aménageable. Chauffage élec-
trique. Réf 11893/280
Mes NURET-DESCLE et COLAS
02 47 57 92 57
scp.nuret@notaires.fr

LA VERNELLE� 233 200 € 
220 000 € + honoraires : 13 200 € soit 6 % charge acquéreur
Dans un cadre bucolique, au calme, mais proche des commerces et de 
l'A85. Ravissante longère rénovée offrant de beaux volumes (150m2 de 
surface d'habitation), sur un terrain clos, arboré de plus de 4653m2, pis-
cine, terrasse, barbecue, abris 2 voitures. Au rdc: entrée desservant une 
cuisne aménagée/équipée ouvrant sur terrasse (85m2) sans vis à vis, séjour, 
magnifique salle à manger plafond cathédrale, chambre avec placard, 
salle d'eau, wc, buanderie, garages, cave. A l'étage: grande mezzanine 
(18m2),  chambre avec placard, bureau, salle de bain avec douche et wc, 
grenier en partie aménagé sur 29m2. Bûcher, dépendances, puits, jardin, 
serres, tout à l'égout. Classe énergie : D. Réf 41033-330592
SELARL S. FÈVE-TAPHINAUD - 07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14
negociation.41033@notaires.fr

LUCAY LE MALE� 79 500 € 
75 000 € + honoraires : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Sur 7000m2 de terrain, vue imprenable. 15mn Zoo de Beauval. Longère 
de maitre 19ème à aménager, (poutres, tomettes), gros oeuvre bon état, 
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